Stadtwerke Hilden GmbH

/)}—S tadtwerke Liste der zugelassenen Am Feuerwehrhaus 1
. 40724 Hild
hilden Elektro-Installationsunternehmen T 02103 7950 | F- 795.130
www.stadtwerke-hilden.de
Nr.|Firma Name Strale Ort Telefon Nr. [Fax-Nr. |E-Mail-Adresse
0211 22084920 0211
35[|Abdelhafid Abdelmouman Abdelhafid Abdelmouman [Kirchhofstr. 35 40721 Hilden [0173/7394610 22084919 elektro@mouman.de
8|Ankes Elektrotechnik Meisterbetrieb [Kevin Ankes Fichtestr. 25 40723 Hilden |0172 7718003 k.ankes@ankes-elektro.de
41116
24|Aurich Elektrotechnik Heinz Dieter Aurich Kathe-Kollwitz-Weg 41 |40724 Hilden [0172/2107717 |369743 auret@t-online.de
3958412
2|Heribert Eberts Heribert Eberts Kolner Str. 63 40723 Hilden [0170/1847457 (3958442 sv-eberts@t-online.de
334723
9(ELTHOS GmbH Thomas Schlak Ellerstr. 101, Geb. A12 |40721 Hilden [0172/2018123 |334724 ts@elthos.de
581570
12|epv Elektro Peter VoB Peter Vo Elb 17 40721 Hilden [0172/2103414 [581580 epv.elektropetervoss@web.de
9103857
39|F & L Elektrotechnik GbR Michael Folkers Marie-Curie-Str. 3 40721 Hilden |0151/22879161 |9103858 info@fl-elektrotechnik.de
55103
30|Dipl. Ing. Axel Frechen Axel Frechen NeustraBe 54 40721 Hilden |0177/4440443 55103 afrechen@aol.com
36|Frings Building Solutions GmbH Karl-Heinz Bahners Kleinhiilsen 42 40721 Hilden |5877-0 5877-300 |[dirk.ressing@building-network.de
44|Oliver Gerjets Elektrotechnik Oliver Gerjets Richard-Wagner-Str. 6 |40724 Hilden [0172/2154113 stadtwerke@team-solana.de
33|Elektro Graner Giinter Graner BaustraBe 70 40723 Hilden (69963 69964 guenter.graner@web.de
Hecker & Knopp 7890127 oder
21|Elektrotechnik GmbH Florian Knopp Otto-Hahn-Str. 60 40721 Hilden (0171/8942835 hecker@heckerundknopp.de
9781865
5|Matthdus Helmrich Elektrotechnik [Matthdus Helmrich Porscheweg 1 40724 Hilden |0173/9118606 info@elektro-helmrich.de
31540
6|Roland Huth - Elektrotechnik Roland Huth Gerresheimer Str. 158 a (40721 Hilden [0173/7420940 (48574 info@elektro-huth.de
17|1G-Gebaudetechnik GmbH Walter Feinen Herderstr. 30 40721 Hilden [930907-0 930907-9 [hilden@ig-gebaeudetechnik.de
0172/8600477
13|Christian Jager Elektrotechnik Christian Jager ForststraBe 59 40721 Hilden [(0176/72608655 xjaeger@hotmail.de
962620
15|Elektrotechnik Jordan GmbH Burkhard Jordan Miihlenbachweg 16 - 18 |40724 Hilden [0171/2417242 962625 B.Jordan@Elektro-Jordan.de
22|Elektro Jiihlke Marcus Jiihlke Herderstr. 43 40721 Hilden [0176 57078419 (3378152 marcus@juehlke.com
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363763
42|Kieckhidfer Gebdudetechnik GmbH [Andreas Kieckhifer Am Anger 16 a 40723 Hilden |0177/3637630 |363764 ak@elektrologe.de
elektro krupp 988934
10|Gebaudesystemtechnik Michael Krupp NiedenstraBe 139 40721 Hilden (0172/8964329 |988935 info@elektro-krupp.de
243662
3[LiDra GmbH Michael Volks Walder StralRe 427 40724 Hilden |0171/6379331 243660 lidragmbh@t-online.de
20(Lihl Elektrotechnik UG Norbert Lihl Kolner Str. 77 40723 Hilden [0172/7821775 norbert.lihl@web.de
26|Elektro Luckow & S6hne GmbH Torsten Luckow Bahnhofsallee 22 40721 Hilden [242040 242072 info@elektroluckow.de
54548
7[Neumann Elektrotechnik Frank Neumann Bessemerstralle 9 40721 Hilden |0172/2392066 |335009 Neumann-Solartechnik@t-online.de
michael.rausch@rauschlicht
32|Rausch Lichtkonzept Michael Rausch Warrington-Platz 18 40721 Hilden |24410 244110 konzept.de
41746-0
4|/Georg Rodehiiser GmbH Martin Rodehiiser Mihlenbachweg 11 40724 Hilden |0175/2685402 69943 rodehueser@rodehueser.de
9784040
31|Elektrotechnik Marco Rolo-Maia Marco Paulo Rolo-Maia |St.-Konrad-Allee 20 40723 Hilden |0162/7436471 (9789831 mrolomaia@gmail.com
51417 oder
11|Schumacher Elektrotechnik Christian Schumacher Grabenstralle 24 40721 Hilden |0179/2689001 [54323 schumacher.hilden@gmx.de
0211/7118517 [0211/
34|Struppeck Elektro Thorsten Struppeck Diisseldorfer Str. 212 40721 Hilden [0177/2436423 (7118553 struppeckelektro@aol.com
0211/
19| Tahalux Elektrotechnikerbetrieb Dominic Taha Auf dem Sand 22 40721 Hilden [0172 2973466 (9252801 info@tahalux-services.de
0211 90061905
37|TSP-Technik Service Plus GmbH Jorg Marvin Reimann Heinrich-Hertz-Str. 2 40721 Hilden |0151 40208942 joerg.reimann@technikserviceplus.de
22680
23|Elektro Walterscheidt Stefan Walterscheidt ForstbachstrafRe 38 40723 Hilden |0175/1620265 [22680 elektrowalterscheidt@web.de
243040
27|Elektrotechnik Martin Wilken Martin Wilken Hans-Sachs-Str. 1 B 40721 Hilden |0173/5767010 243044 mail@elektro-wilken.de
45909
14|Elektrotechnik Thorsten Winter Thorsten Winter Farberweg 1 40724 Hilden |0171/4180390 |360161
25|Arnold & Rehbronn esar GbR Eugen Arnold Am Lindenplatz 17 40723 Hilden [7151741 info@eaor.tech
Anter Facility Services GmbH &
28|Co. KG Michael Forst Giesenheide 43 40724 Hilden (9789750 m.forst@anter-services.de
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